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Кубок України. 2015/16
2015/16 1/4. Матч №42

Середа, 06.04.2016, 14:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 17°C. Глядачі: 1000

«Зоря» Луганськ

5 : 0

«Волинь» Луцьк

1 Шевченко Олексій
39 Опанасенко Євген
44 Чечер Вячеслав
27 Ткачук Євгеній
2 Сухоцький Артем
5 Гордієнко Артем
8 Танковський Вячеслав
10 Ліпартія Джаба
20 Караваєв Олександр
34 Петряк Іван
28 Будківський Пилип

Запасні
91 Левченко Ігор
4 Чайковський Ігор
6 Каменюка Микита
11 Пауліньо
12 Рафаель
16 Ярмаш Григорій
59 Безбородько Денис

1 Шуст Богдан
90 Богданов Андрій
15 Жуніч Івіца
13 Шабанов Артем
24 Міха
4 Кравченко Сергій
18 Логінов Сергій
7 Герасимюк Олег
14 Польовий Володимир
9 Мемешев Редван
89 Козьбан Дмитро

Запасні
42 Неділько Віталій
26 Никитюк Роман
69 Дудік Артем
47 Романюк Юрій
38 Петров Сергій
59 Деда Ярослав
30 Гуменюк Олег

Арбітр:
Труханов Костянтин
Асистент 1:
Клименко Тарас
Асистент 2:
Маланчук Михайло
4-й арбітр:
Романов Віталій
Спостерігач арбітражу:
Шамич Олександр

Делегат:
Калита Михайло
Офіцер безпеки:
Пихтін Микола
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Кубок України. 2015/16, 2015/16, 1/4. Матч №42
Середа, 06.04.2016, 14:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 17°C. Глядачі: 1000

«Зоря» Луганськ 5 : 0 «Волинь» Луцьк
5 Гордієнко Артем 22'

40' 4 Кравченко Сергій

41' 24 Міха

46' 89 Козьбан Дмитро
59 Деда Ярослав

34 Петряк Іван 49'

10 Ліпартія Джаба
4 Чайковський Ігор 60'

28 Будківський Пилип
59 Безбородько Денис 62'

68' 14 Польовий Володимир

5 Гордієнко Артем
11 Пауліньо 70'

71' 7 Герасимюк Олег
69 Дудік Артем

39 Опанасенко Євген 71'

75' 15 Жуніч Івіца

11 Пауліньо 76'

20 Караваєв Олександр 78'

85' 90 Богданов Андрій

20 Караваєв Олександр 87'

88' 9 Мемешев Редван
26 Никитюк Роман

39 Опанасенко Євген 90+1'

90+2' 13 Шабанов Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


